50 

legales, uso de instrumentos cuando se amerite. 
Se realiza modificación al contrato de acuerdo a la cláusula 
cuarta, en forma de pago, describiendo dos pagos iguales por 
valor de trescientos veinticinco millones de pesos 
($325.000.000) cada uno con corte al 11 y treinta de diciembre 
de 2020 respectivamente. Los pagos se harán cuando el 
CONTRATISTA presenta al ITA, las respectivas cuentas de 
cobro y/o facturas, para lo cual se requerirá el informe de 
actividades, la certificación de servicios cumplidos a